
UCHWAŁA NR 643/124//09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 14 października 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  dodatkowe 
roboty  budowlane  związane  z  zadaniem  pn.  Budowa  kompleksu  dwóch  boisk 
sportowych  (boisko  piłkarskie  oraz  boisko  wielofunkcyjne  wraz  z  budynkiem 
sanitarno-szatniowym)  na  terenie  Zespołu  Szkół  Nr  2  im.  Zygmunta  Wolskiego 
w  Sierpcu.  Adres  lokalizacji:  09-200  Sierpc,  ul.  Sienkiewicza   na  działce  ewid. 
Nr 1430/4

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 – ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008  
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 67 ust. 1 pkt 5  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,  
poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220 poz. 1420, Nr 227, poz. 1505 z 2009 roku  
Nr 19, poz. 101, Nr 65 poz. 545, Nr 91, poz. 742) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na dodatkowe roboty budowlane 
związane  z  zadaniem  pn. Budowa  kompleksu  dwóch  boisk  sportowych  (boisko 
piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym) na 
terenie Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu. Adres lokalizacji: 09-
200  Sierpc,  ul.  Sienkiewicza   na  działce  ewid.  Nr  1430/4   zgodnie  z  wnioskiem 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1.Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący                ....................................

2.Andrzej Twardowski – Członek                           ....................................

3.Szczepan Jamiołkowski – Członek                      ....................................

4.Sławomir Fułek – Członek                                   ...................................


